
Proceso

Modalidad de Provisión 

Empleo

Código

Grado

Sede

Dependencia

Asignación Salarial

Dedicación 

Requisitos Minimos

Fecha de Publicación

Reclamaciones 

N°
DOCUMENTO 

IDENTIFICACION

1 75067386

2 24828713

3 28756975

4 24336523

5 80427728

6 75106149

7 25100003

8 75157770

9 1053796610

10 1053806140

Macroproceso: Gestión del Talento Humano
Proceso: Gestión del Talento Humano
Procedimiento: Selección de Personal Administrativo para Provisión Transitoria
Empleos Vacantes de Carrera Administrativa En la Modalidad de Encargos y Nombramientos Provisionales

012-2025

Encargo (Dirigido exclusivamente al personal administrativo de carrera de la Universidad 
Nacional de Colombia)

Profesional Universitario 

302

81,82

81,82

81,82

O1

Manizales

Dirección de Investigación y Extensión 

$4.608.511

Administrativo Tiempo Completo

72,73

72,73

77,27

77,27

77,27

Formación académica:  Título profesional universitario en los núcleos básicos del conocimiento en: 
Economía Administración, Contaduría Pública, Ingeniería administrativa y afines Ingeniería Industrial y afines 
Derecho y afines, Educación,Ingeniería de Sistemas, Telemática y Afines. Experiencia: No requiere.

PUBLICACION RESULTADO PRUEBA ESCRITA 

17 de junio de 2025

Se recibirán reclamaciones sobre la presente publicación a partir del día 18 de junio de 
2025 y hasta la media noche del mismo día, dirigidas al correo electrónico 
seleccion_man@unal.edu.co

81,82

De acuerdo con establecido en el “Procedimiento Selección de Personal Administrativo para Provisión Transitoria  de 
Empleos Vacantes de Carrera Administrativa en la Modalidad de Encargos y Nombramientos Provisionales.”  y 
considerando el puntaje de la prueba escrita aplicada, se informa que la persona identificada con número de 
documento 75067386  , es el funcionario seleccionado para ocupar el cargo en modalidad de encargo

PUNTAJE PRUEBA ESCRITA

86,36



N°
DOCUMENTO 

IDENTIFICACION

11 41929761

12 24695894

13 24335454

14 75105407

15 30405135

16 30314932

17 10277605

18 1058818243

19 18.512.316

20 52.580.249

Dirección de Personal Académico y Administrativo

72,73

68,18

68,18

68,18

63,64

63,64

59,09

54,55

No asiste

No asiste

PUNTAJE PRUEBA ESCRITA


